
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: FjonaRibaj 

  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës  REF-19873-02-16-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Protoksid Azoti per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore“- Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara – me afat (24 muaj) ” 

5. Fondi limit 7 560 000 (shtatëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  28/02/2022 (d/m/v)   Ora: 12:00 

 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al

